MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0249/2022
Em 07 de fevereiro de 2022

Câmara MuQiçlpgLgg.ACg1119991g

Klãlã$=.tF=El:i:li--.«"
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUíSIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSão Bento,887

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

delegada.

Na oportunidade, renovamos os protestos de,nossa
estima e consideração

Atenciosamente

At)?Ü3iLVA
Chefe klà'Gabinete